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UTILISATION 
Le PLATEAU MEDIACONVERTER 1U est un plateau 
métallique 19’’ composé de deux zones distinctes. Une 
première permettant l’accueil et la fixation d’un convertisseur 
de média électro-optique (non fourni) ainsi qu’une partie 
optique permettant l’arrimage et l’épissurage d’un câble 12 
FO. 
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DESCRIPTION 
Le PLATEAU MEDIACONVERTER 1U est constitué de : 
 
• 1 plateau métallique fixe décomposé en deux zones : 

 

- 1 zone électro-optique permettant l’accueil et la fixation 
d’un convertisseur de média d’une taille maximale de 
40 x 250 x 300 mm (HxPxL) ; 

- 1 zone «optique» permettant l’arrimage d’un câble 
optique 12 FO ainsi que l’épissurage des fibres sur 
connectique SC/APC, elle comprend également une 
fente de blocage pour des câbles optiques 12 FO ainsi 
qu’un bandeau 12 raccords SC/APC ; 

-  
• 2 ouvertures dédiées au passage de câbles (optique, 

électrique). 
 
 
 
 
 

DÉSIGNATION UNITÉ  

Hauteur U 1 

Capacité SC-E2000 Fibre 12 

Cassette 12 épissures 1 

Dimensions (HxPxL) hors-tout mm 44 x 266 x 483 (19”) 

Poids(1)
 Kg 2,5 

Température d’utilisation °C -25 / +70 

Matériau  Acier 

Couleur RAL  7035 (gris clair) 

(1) A vide.  
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Média Converter – type RJ45 x SFP 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Plateau MEDIACONVERTER avec 12 cordons SC/APC 

Protection de la partie optique assurée par un capot 
métallique. 
Meilleure dissipation thermique de la zone électro- 
optique grâce aux découpes en nid d’abeille. 
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